
Mastra Hastighedsklassifikation Side 1 af 1
Hovedresultater Udskr. 06.05.2024 14:22

Målested
Bestyrer
Vej
Lokalitet
RetningSpor
Køretøjsart
Periode
Kommentar
Hast.grænse

52185300
0
521-0
8/517
-
MOTORKTJ
08.03-22.03.2024

60

Odense - Faaborg - Nord for kryds
Vejdirektoratet
Odense - Faaborg 
Odense - Faaborg
Nordlig retning
Motorkøretøjer
(ca_v15c_ek, HK-12 60)

km/t

Resultater for År
Årsdøgn
Julidøgn
Hverdagsdøgn
Æ10høj

Talte dage

3.017
2.485
3.448

251

13,9
Trafiktype Bolig-arbejdssted

Kun fuldt talte døgn indgår
Hverdage (pr.døgn) Lørdage (pr.døgn) Søndage (pr.døgn) Helligdage (pr.døgn) Ugedøgn (5*hvd+lør+søn)/7

Hastigheds- Døgn 9 Døgn 2 Døgn 2 Døgn 0
interval antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.%

  0 -  40   29 1 1 10 0 0 6 0 0 23 1 1
 40 -  45   25 1 2 5 1 1 5 1 1 19 0 1
 45 -  50   28 0 2 17 0 1 8 0 1 24 1 2
 50 -  55   77 3 5 38 2 3 42 2 3 66 2 4
 55 -  60   390 11 16 224 9 12 224 10 13 343 11 15
 60 -  65   859 25 41 555 23 35 504 23 36 765 25 40
 65 -  70   901 27 68 623 27 62 531 25 61 808 27 67
 70 -  75   627 18 86 494 20 82 445 20 81 582 18 85
 75 -  80   273 8 94 236 10 92 219 11 92 260 9 94
 80 -  85   120 4 98 109 5 97 120 5 97 118 4 98
 85 -  90   48 1 99 58 2 99 43 2 99 49 1 99
 90 - 180   20 1 100 24 1 100 19 1 100 20 1 100

85% fraktil km/t 74,6 76,4 76,7 74,9
Gennemsnit km/t 66,9 68,4 68,4 67,2
I alt antal 3.397 2.393 2.166 3.077



Mastra Hastighedsklassifikation Side 1 af 1
Hovedresultater Udskr. 06.05.2024 14:22

Målested
Bestyrer
Vej
Lokalitet
RetningSpor
Køretøjsart
Periode
Kommentar
Hast.grænse

52185300
0
521-0
8/517
+
MOTORKTJ
08.03-22.03.2024

60

Odense - Faaborg - Nord for kryds
Vejdirektoratet
Odense - Faaborg 
Odense - Faaborg
Sydlig retning
Motorkøretøjer
(ca_v15c_ek, HK-12 60)

km/t

Resultater for År
Årsdøgn
Julidøgn
Hverdagsdøgn
Æ10høj

Talte dage

2.885
2.377
3.296

226

13,9
Trafiktype Bolig-arbejdssted

Kun fuldt talte døgn indgår
Hverdage (pr.døgn) Lørdage (pr.døgn) Søndage (pr.døgn) Helligdage (pr.døgn) Ugedøgn (5*hvd+lør+søn)/7

Hastigheds- Døgn 9 Døgn 2 Døgn 2 Døgn 0
interval antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.%

  0 -  40   20 1 1 3 0 0 4 0 0 15 1 1
 40 -  45   18 0 1 4 0 0 4 0 0 14 0 1
 45 -  50   26 1 2 11 1 1 10 1 1 22 1 2
 50 -  55   118 4 6 82 3 4 76 3 4 107 3 5
 55 -  60   614 18 24 420 18 22 387 18 22 554 19 24
 60 -  65   941 29 53 652 27 49 587 27 49 849 28 52
 65 -  70   706 22 75 517 21 70 463 22 71 644 22 74
 70 -  75   459 14 89 380 16 86 319 15 86 428 14 88
 75 -  80   214 7 96 180 7 93 161 7 93 202 7 95
 80 -  85   92 2 98 102 4 97 97 5 98 94 3 98
 85 -  90   37 2 100 45 2 99 37 1 99 38 1 99
 90 - 180   16 0 100 20 1 100 17 1 100 17 1 100

85% fraktil km/t 73,6 74,8 74,8 73,9
Gennemsnit km/t 65,3 66,6 66,4 65,6
I alt antal 3.261 2.416 2.162 2.984



Mastra Hastighedsklassifikation Side 1 af 1
Hovedresultater Udskr. 06.05.2024 14:22

Målested
Bestyrer
Vej
Lokalitet
RetningSpor
Køretøjsart
Periode
Kommentar
Hast.grænse

52185300
0
521-0
8/517
T
MOTORKTJ
08.03-22.03.2024

60

Odense - Faaborg - Nord for kryds
Vejdirektoratet
Odense - Faaborg 
Odense - Faaborg
Total
Motorkøretøjer
(ca_v15c_ek, HK-12 60)

km/t

Resultater for År
Årsdøgn
Julidøgn
Hverdagsdøgn
Æ10høj

Talte dage

5.902
4.862
6.745

477

13,9
Trafiktype Bolig-arbejdssted

Kun fuldt talte døgn indgår
Hverdage (pr.døgn) Lørdage (pr.døgn) Søndage (pr.døgn) Helligdage (pr.døgn) Ugedøgn (5*hvd+lør+søn)/7

Hastigheds- Døgn 9 Døgn 2 Døgn 2 Døgn 0
interval antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.%

  0 -  40   49 1 1 13 0 0 10 0 0 38 1 1
 40 -  45   43 0 1 9 0 0 9 0 0 33 0 1
 45 -  50   54 1 2 28 1 1 17 1 1 45 1 2
 50 -  55   195 3 5 120 3 4 118 3 4 173 3 5
 55 -  60   1.004 15 20 644 13 17 611 14 18 896 15 20
 60 -  65   1.800 27 47 1.207 25 42 1.091 25 43 1.614 26 46
 65 -  70   1.607 24 71 1.139 24 66 993 23 66 1.452 24 70
 70 -  75   1.085 17 88 873 18 84 763 18 84 1.009 17 87
 75 -  80   487 7 95 416 9 93 380 8 92 462 7 94
 80 -  85   213 3 98 211 4 97 217 5 97 213 4 98
 85 -  90   85 1 99 103 2 99 80 2 99 87 1 99
 90 - 180   36 1 100 43 1 100 36 1 100 37 1 100

85% fraktil km/t 74,2 75,6 75,8 74,5
Gennemsnit km/t 66,1 67,5 67,4 66,4
I alt antal 6.658 4.806 4.325 6.059


